
 
 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З 

«6» травня 2019 року                           Одеса                                               135/ОД 

 

Про участь делегації від Одеської 

області у ХІІІ Всеукраїнському 

експедиційно-польовому зборі 

команд юних екологів  

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 21.11.2018    

№ 1292 «Про затвердження Плану всеукраїнських та міжнародних 

організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю на 2019 рік (за 

основними напрямами позашкільної освіти) та Плану семінарів-практикумів 

для педагогічних працівників закладів позашкільної освіти на 2019 рік», наказу 

Міністерства освіти і науки України від 17.05.2013 № 545 «Про затвердження 

Положення про Всеукраїнські експедиційно-польові збори команд юних 

екологів і натуралістів», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України  

01 червня 2013року за № 38/23370 та листа Міністерства освіти і науки України 

«Про проведення Всеукраїнського експедиційного польового збору команд 

юних екологів», з метою формування пізнавальних, морально-естетичних 

цінностей навичок природоохоронної діяльності у дітей та молоді, дослідження 

територій та об`єктів природно-заповідного фонду України 

НАКАЗУЮ:  

1. Направити делегацію від Одеської області для участі у  

ХІІІ Всеукраїнському експедиційно-польовому зборі команд юних екологів  



(далі - Збір) з 03 по 07 червня 2019 року до Комунального закладу Сумської 

обласної ради – Обласний центр позашкільної освіти та роботи з талановитою 

молоддю (Сумської область) у складі що додається. 

 

2. Призначити керівником делегації від Одеської області для участі у 

Зборі Федорову Тетяну Анатоліївну, вчителя біології Одеського юридичного 

ліцею, керівника інтерактивної групи «Екоюст» та покласти на неї  

відповідальність за життя і здоров’я дітей під час проведення Збору та у дорозі 

(під підпис). 

3. Звільнити з навчальної практики з 03 червня по 07 червня  2019 року 

учасників інтерактивної групи «Екоюст» Одеського юридичного ліцею 

Одеської області. 

3.1. Відповідальність за життя і здоров’я дітей у дорозі, під час 

проведення  Збору покласти на супроводжуючу особу (під підпис) та провести 

інструктаж з Правил техніки безпеки з реєстрацією у журналі встановленого 

зразка під підпис кожного учня. 

 

4. Витрати на відрядження, проїзд, проживання керівника та витрати на 

проїзд, проживання та харчування учасників Збору здійснити за рахунок 

коштів, не заборонених чинним законодавством України. 

 

5. Відділу молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної роботи 

управління соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та 

молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної 

адміністрації (Сичова А.В.), Одеському обласному гуманітарному центру 

позашкільної освіти та виховання (Макосій Д.І.) здійснити організаційні заходи 

щодо участі учнів у Зборі. 

 



6. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника відділу 

молодіжної політики, позашкільної освіти та виховної роботи управління 

соціальної роботи, фінансово-ресурсного забезпечення та молодіжної політики 

Департаменту освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації   

Сичову А.В. 

 

 

 

Директор Департаменту                                                                          О.А. Лончак   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Додаток 

до наказу Департаменту освіти і науки 

 обласної державної адміністрації  

 від __________2019   №  _________ 

 

 

Склад 

делегації від Одеської області у 

ХІІІ Всеукраїнському експедиційно-польовому 

зборі команд юних екологів 

ПІБ Рік 
наро-

дження 

Школа, клас 

 

Домашня адреса 

Алієва Хава  

Каміл кизи 

2003 Одеський юридичний ліцей, 

10 клас 

вулиця Петровського, 

будинок 13, квартира 3 

м. Одеса 

Мещерякова 

Олександра 

Станіславівна 

2002 Одеський юридичний ліцей, 

10 клас 

вулиця Буніна,  

будинок 13,  

квартира 17 

м. Одеса 

Явдощук 

Андрій 

Павлович 

2003 Одеський юридичний ліцей, 

10 клас 

Дніпропетровська 

дорога, будинок 109, 

квартира 68 

м. Одеса 
 
 

Супроводжуюча особа: Федорова Тетяна Анатоліївна, вчитель біології 

Одеського юридичного ліцею, керівник інтерактивної групи «Екоюст» 

 

Начальник відділу молодіжної політики, 

позашкільної освіти та виховної роботи 

управління соціальної роботи, фінансово - 

ресурсного забезпечення та молодіжної 

політики                                                                                                   А.В. Сичова 


